TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: RGMZNE-123730

CENTURY REGIA MINI svitidlo do kolejnic 12W

3000K 772Im IP20 RA90 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Hofrlavé podklady

12 W
3000 K
772 Im
37 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,282 kg
0,000 kg
NE

24°

>90

<16

G

2 roky
-20 +45 °C
NE

NE

57 mA

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Maly detail, ktery déla velky rozdil. LED svitidlo CENTURY REGIA MINI v ¢erné barveé je kompaktni kolejnicové
svitidlo navrzené pro precizni akcentni osvétleni. Diky teplému svétlu 3000 K a vysokému podani barev je idedlni
pro prostory, kde je dilezitd atmosféra i vérné zobrazeni materiald - at uz jde o butik, galerii nebo designovy

showroom.

Proc si vybrat prave tento produkt

» Kompaktni ,,MINI“ provedeni - isty a neruSivy vzhled
* Tepla bild 3000 K - prijemné svétlo pro zakazniky

* RA9O0 - realistické barvy zbozi i povrchl

* Nizky ptrikon 12 W - Usporny provoz

» Kompatibilita s kolejnicovym systémem - flexibiln{ instalace
Pro koho je produkt idedlni

* Pro butiky, vitriny a mensi prodejni plochy

* Pro akcentni nasviceni detaill, dekoraci a produkta
* Pro architekty preferujici €¢erné minimalistické prvky

* Pro interiéry, kde je klicové atmosféra a barevna vérnost
Pro koho se naopak nehodi

* [] Pro venkovni pouziti (IP20)

* [ Pro hlavni osvétleni velkych prostor

* [] Pro prostory vyzadujici studené technické svétlo
Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesiondlni LED osvétleni

* Pfikon: 12 W - (sporné reseni

* Svételny tok: 772 Im - idealni pro akcentni svétlo

*» Teplota svétla: 3000 K - tepla bila

* CRI (RA): >90 - vysokd vérnost barev

* Kryti: IP20 - interiérové pouziti

* Rozméry: @ 37 mm x délka 90 mm

» Montaz: kolejnicovy systém

* Barva: ¢erna

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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